

Koncert kolęd w kinoteatrze



Gdy ze sceny kinoteatru płynie kolęda, to znak, że Boże Narodzenie tuż, tuż. W sobotę, 21 grudnia, w świąteczny nastrój wprowadziły nas trzy zespoły działające przy OCK – miniJoy, Joy i chór Joyful Gospel. Solo, w duecie lub na cały chór głosów brzmiały bliskie każdemu z nas kolędy i pastorałki: „Lulajże, Jezuniu”, „Gdy śliczna Panna”, „Kto wie, czy za rogiem”, „Oj, maluśki”.

Publiczność, która po brzegi wypełniła salę kinową, była nie tylko wdzięcznym słuchaczem, ale i współwykonawcą tych świątecznych piosenek.

Jako pierwsze na scenie zaprezentowały się dzieci z miniJoy'a - pięknie śpiewając kolędy, „chwyciły” za serce niejednego z słuchaczy. Mnóstwo braw otrzymała

również formacja Joy. Wokaliści tej grupy udowodnili, że bardzo dobrze przygotowali się do występu. Finał należał do chóru Joyful Gospel, który wykonał własną interpretację „Cichej nocy”.

Z życzeniami do zgromadzonej publiczności pospieszył dyrektor OCK - Artur Derewiecki.

Pewnie nie byłoby tak znakomitego koncertu, gdyby nie pani Aleksandra Marszałkowska, to właśnie ona przygotowała młodzież i za to należą jej się słowa uznania.

Słowa uznania kierują również do wszystkich śpiewających. Dobrze, że jesteście!

A. Ławicka



ŚWIĄTECZNE UPOMINKI DLA MŁODYCH PLASTYKÓW

Kilka dni przed świętami OCK nagrodziło dzieci i młodzież uczestniczącą w zajęciach plastycznych. Gwiazdkowe prezenty otrzymali laureaci konkursów plastycznych, czyli najbardziej zdolni młodzi plastycy, którzy w 2013 r. zdobywali nagrody i wyróżnienia w ogólnopolskich, a często i w międzynarodowych potyczkach konkursowych. Takich konkursów, w których nasza młodzież została doceniona przez jurorów, było 10. Do grona szczęśliwych laureatów należeli: Laura Schumacher, Magdalena Mielcarek, Michał Wnuk, Zaneta Kania, Natalia Śmiady, Zuzanna Stanisławska, Aleksandra Morta, Zuzanna Chmielina-Badura, Hanna Stanisławska, Klaudia Niemiec.

Niektórzy z nich zostali laureata-

mi kilku konkursów. Trzeba jednak pamiętać i o tym, na co zwrócił uwagę dyrektor Artur Derewiecki, że nie zawsze twórczy trud kończy się nagrodą. Nie chodzi wyłącznie o to, żeby zdobywać I, II lub III miejsce, ale żeby współzawodniczyć i móc zobaczyć, jak tworzą rówieśnicy.

Dyrektor nagrodził młodych plastyków gwiazdkowymi upominkami i dyplomami. Pamiętano także o upominku dla współtwórczyni tych sukcesów, p. Elżbiety Lubińskiej - instruktorki w pracowni plastycznej OCK.

W gronie uczestników spotkania byli też starosta i sekretarz MiG Ostrzeszów.

Sekretarz przekazał dwom laureatkom - gimnazjalistkom, siostram Hannie i Zuzannie Stanisławskim specjalne nagrody od burmistrza.

Swoje nagrody wręczył też starosta. Otrzymali je: Nikol Górecka i Wiktor Pawlak. Jednocześnie L. Janicki przypomniał, że wcześniej na spotkaniu w starostwie stypendiami za osiągnięcia w dziedzinie artystycznej nagrodzone zostały: Magdalena Mielcarek i Aleksandra Morta.

- Lubię waszymi praca-

mi obdarowywać gości odwiedzających nasz powiat - mówił starosta, zapewniając, że z tych upominków wszyscy są zadowoleni.

Zyczymy, aby sukcesów i powodów do zadowolenia było w 2014 roku przynajmniej tak samo dużo jak w bardzo owocnym, mijającym roku.

K. Juszczak

OTWARTE SERCE DLA BLIŹNIEGO

Z kolędą na ustach, już prawie w świątecznym nastroju przebiegająca Niedziela Otwartych Serc zorganizowana 15 grudnia w ostrzeszowskiej parafii Chrystusa Króla. To szczerne

stroiki, słodkie wypieki, ciepłe napoje i świece Caritasu. Wierni wychodzący z kościoła mogli również, tak całkiem bezinteresownie, rzucić pieniądze do puszek, co bardzo cie-



dzieło, mające na celu zebranie funduszy na gwiazdkę dla najuboższych, trwa już od wielu lat. Co roku, bez względu na aurę, niesłabnącym powodzeniem cieszą się kolorowe

szczyły bawiącego się razem z dziećmi Świętego Mikołaja. Przecież wszyscy dla wszystkich chcemy wesołych świąt!

W.J.

Podsumowanie akcji „Niech każde dziecko ma święta”

Od 7 lat w naszym mieście prowadzona jest charytatywna akcja pod hasłem „Niech każde dziecko ma święta”. Patronatem jest sto-

opiekunów z lokalnych szkół. To oni poświęcili swój czas na zbórkę i dyżury w sklepach, aby pomóc swoim potrzebującym kolegom ze



warzyszenie Forum Rozwoju Ziemi Ostrzeszowskiej. Dzięki uprzejmości i życzliwości właścicieli sklepów, takich jak: „Biedronka” na ul. Zamkowej i ul. Sportowej, Polo Market na ul. Piastowskiej, „Rolnik” na ul. Sienkiewicza, Internarcho na ul. Leśnej oraz hojności i wielkim sercem klientów i mieszkańców Ostrzeszowa i okolic udało się przynieść radość tym, którzy jej nie oczekiwali. A zasługa to uczniów - wolontariuszy oraz nauczycieli -

szkoły. W tym roku po raz kolejny akcja odniosła sukces! To zadziwiające, że w trudnych czasach zawsze można liczyć na innych. Dzięki zbórcze udało się przygotować 123 paczki. W Gimnazjum w Siedlikowie - przygotowano 21 paczek, w Niedźwiedziu - 12 paczek, w SP nr 1 w Ostrzeszowie - 14 paczek, w Gimnazjum nr 1 w Ostrzeszowie - 40 paczek, w SP nr 2 w Ostrzeszowie - 22 paczki, w SP w Szklarcze Przyg. - 14 paczek.

Dziękujemy za dobre serca, za aktywny udział w akcji! Niech okazane przez Was dobro powróci do Was pomnożone!

W imieniu FRZO
koordynatorka akcji
Beata Cieplik

Bez śniegu, ale i tak pięknie

Tegoroczna aura spowodowała, że Boże Narodzenie raczej przypominało Wielkanoc. Suma opadów śniegu w tych dniach na wzgórzach mikstackich wyniosła 0,0mm. Tak więc magię świąt można było odczuć przy zóbkach ustawionych w kościołach. Na zdjęciu kościół w Kottowie i kościół farny w Mikstacie.

hz

WZEM

Oficjalne gadzety zespołu:
płyty, koszulki, kubki,
naszywki, paski, zegary, itp.

PLAC STAWEK tel.62/586-0410 **tołowo**
upominki

